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Think ahead.

Tork candetkn 33x33 CM YepHble

ApPTUKYS 477148

LnvHa B pasBepHyTOM
BUOE

LLInprHa B pasBepHyTOM
BULE

[nvHa B CNOXXEHHOM BUae

LLInprHa B COXKEHHOM
BUAE C

m

LiBeT YHepHbin

Bnarogaps WMpoKoMy BblIGOPY LIBETOB 1 OTTEHKOB BMULLYTCS B
ntobon nHTepbep. Kakos Obl HY Bbl/1 CTWU/Ib BaLLErO 3aBeAeEHS,
Mbl MOMOXEM BaM BblbpaTh LBETA, KOTOPbLIE NOEaSIbHO BaMm
noaonayT.

CaneTka ¢ nogxoagLuym ans
06e0eHHOV CEPBUPOBKM Pa3MEPOM —
npemMranibHoOe Ka4ecTBO Mo
npuYBeKaTENIbHON LIEHE.

ObpalLanTech K FOCTAM C MOMOLLbHO
pUcyHKa Ha candetke — 75 % 13 Tex,
KTO NONb3YeTCs candeTkamu, YnTatoT
HaanNMCK Ha HUIX.

[oTOBbIE 4151 MPOAAXKN KOPOBKKM Easy
Handling® Tork yno6HO nepeHocuTsb,
YTUNN3MPOBAaTL 1 MCMOJIb30BaTb 415
AVICnies NpoayKLumm

www.tork.ru
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HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme
eQuHULbI

LLinpnHa
BbicoTa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

MoTpebutensckas
eanHMLa

5010195408487
200

84 mm
330 mm
165 mm
4.57 dm3
667 g
676 g

Plastic

TpaHcnopTHas
efyH1La

5010195458482
2000
10

346 mm
348 mm
433 mm
52.14 dm3
6.7 kg
7.2kg

Carton

%?E:B eSSity Essity Hygiene and Health AB

7322540690330
60000
300

1880 mm
800 mm
1200 mm
1.56 m3
200.1 kg
216.8 kg

CoBMECTUMbIE NPOAYKTHI

474339

lMoxoxue NpoayKThI

477829

CepTundukarbl

Eu NS

Ecolabe

www.ecolabel.eu

For Wiping

KoHTaKThbl

000 "BSceum”

117218, r. MockBa

yn. Kp>xm>kaHoBCKoro, .14, k.3

Poccusa

Ten.: +7 495 967 33 67

www.tork.ru



